[Tpunoxenue
K npukazy ['bOY J10 PK
«JKO0JI0ro-0HOJOrHYECKUH LIEHTPY

ot 77 05 20221 Ne /8L

Cnucok
YYaCTHHKOB pecny0jauKaHckoro stana Beepoccuiickoro
KOHKYPCa Ha JIyYlIyI0 M0/1eJIKy H3 BTOPHYHOIO chipbs « Hawm npy3bs -
JIKoJ151Ta 3a pa3aeibHblil cOOP 0TX0A0B H MOBTOPHOE HCIOJIL30BAHHE
matepuaJoB» B 2022 roay
6 HoMUHaUUU «IKoaama — /[owKoaAmMa yuames pa3zoeabHomy coopy omxoo0oén:

N

10.

11.

12.

13.

14.

16.

17.

18.

19.

20.

Jlebax Tumodeit PycnanoBuu
[Ipunyukuit Januna CepreeBuu
Hytenko Codus AnekcaHapoBHa
bopucenko Arinas AjekcaHIpOBHa
KOJIJIEKTHB BOCIIUTAHHUKOB
EpmakoBa 3narta CepreeBHa
Wnromko [TaBen MBanoBuu
HaiinénoBa AHHa [laBnoBHa
HecrepoBa bornana EBrenneBHa
Hexopowes Hukura CepreeBuu
[Tunut DnuHa HusizuesHa
MOAroToBUTENbHAs rpynna "Jlydnku"

Canumos Ucmann AcaHoBuu

[lepBoMaiickuii paiioH
®deonocus

deonocus

Snta

YepHOMOpPCKUH pailoH
Caxckui pailoH

r. JIxaHko#
CumbepononbCKuil paifoH
HuxxHeropckuii paiton
Huxueropckuit pailon
CoBeTtckuii palloH
Cumbeponosnbekuit paioH

[lepBomalickuii paitoH

EropoBa Anna /leHucoBHa deonocust

Kypasnesa Copusi AHaTONIbEBHA Kpacnonepekorck
®durtkesuu Imutpuit CepreeBuu Snra

[IlarynoB Anekceit BsuecnaBoBuu KpacHonepekonck
KOJUIEKTUB BOCTIUTAHHUKOB "JlenbGuHunKu" Cumbeponosibckuit paitoH

AtamaHuyk Jlenuc bornanosuu

[lepBomaiickuii palioH

KOJUIETKHMB BOCIIUTAHHUKOB JIrofiMoBouUKa" Caku






